
TTV Württemberg-Hohenzollern 2015/16

TTVWH MM Jungen U18
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Stadthalle, Hauptstr. 42, 70839 Gerlingen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

01.05.2016
 

10:00 h (H)
 
10:00 h (H)
 
12:15 h (H)
 
12:15 h (H)
 
14:30 h (H)
 
14:30 h (H)
 

 
 
 
 
 
 

SV Nabern
Halle: Stadthalle, Haupts...
TTG Leonberg/Eltingen
Halle: Stadthalle, Haupts...
SV Nabern
Halle: Stadthalle, Haupts...
TSG 1845 Heilbronn
Halle: Stadthalle, Haupts...
TSG 1845 Heilbronn
Halle: Stadthalle, Haupts...
SV Böblingen
Halle: Stadthalle, Haupts...

SV Böblingen
 
TSG 1845 Heilbronn
 
TTG Leonberg/Eltingen
 
SV Böblingen
 
SV Nabern
 
TTG Leonberg/Eltingen
 

6:2
 

4:6
 

6:3
 

6:4
 

2:6
 

6:3
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