TTV Württemberg-Hohenzollern 2015/16

TTVWH MM Jungen U18

Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Stadthalle, Hauptstr. 42, 70839 Gerlingen



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.05.2016	10:00 h (H)	SV Nabern	SV Böblingen	6:2
		Halle: Stadthalle, Haupts		
	10:00 h (H)	TTG Leonberg/Eltingen	TSG 1845 Heilbronn	4:6
		Halle: Stadthalle, Haupts		
	12:15 h (H)	SV Nabern	TTG Leonberg/Eltingen	6:3
		Halle: Stadthalle, Haupts		
	12:15 h (H)	TSG 1845 Heilbronn	SV Böblingen	6:4
		Halle: Stadthalle, Haupts		
	14:30 h (H)	TSG 1845 Heilbronn	SV Nabern	2:6
		Halle: Stadthalle, Haupts		
	14:30 h (H)	SV Böblingen	TTG Leonberg/Eltingen	6:3
		Halle: Stadthalle, Haupts		